2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2022 г. № ______

О внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположен-ных на территории Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.01.2015 № 29, от 02.09.2016 № 612, от 21.03.2017 № 161, от 29.12.2017 № 1115, от 25.12.2018 № 1230, от 03.05.2019 № 376, от 03.06.2019 № 460, от 03.03.2020 № 165, от 05.10.2020 № 905, от 21.07.2021 № 634) (далее – Программа), следующие изменения:
в абзаце девятом раздела II цифры «16 982» заменить цифрами «17 102»;
пункт 1 раздела V дополнить абзацем следующего содержания:

«15) ремонт системы противопожарной защиты многоквартирного дома.»;
приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин